
Szanowni Klastrowicze,

Przekazujemy kolejny numer  Newslettera  Klastra Logistyczno Transportowego Północ – 

Południe w Gdańsku  informujący o bieżących wydarzeniach

1. MIŁO NAM POWITAĆ NOWYCH CZŁONKÓW
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PACK DRUK POLIGRAFIA USZOK&USZOK S.A 

PACK DRUK POLIGRAFIA USZOK&USZOK S.A z Torunia to firma rodzinna założona w 1959 roku , jeden 

najbardziej doświadczonych producentów opakowań z nadrukiem offsetowym w Polsce. Największym 

atutem firmy są pracownicy, potrafiący sprostać najtrudniejszym zadaniom jakie są przed nimi stawiane i 

jakich wymagają klienci. Firma specjalizuje  się w produkcji opakowań dla branży farmaceutycznej, ochrony 

zdrowia oraz kosmetycznej. W procesie produkcyjnym  wdrożone zostały niezbędne procedury pozwalające 

pracować w oparciu o najbardziej wymagające certyfikaty, tak by spełnić oczekiwania klientów.

2. WAŻNE WYDARZENIA  I WSPÓŁPRACA MIĘDZYNARODOWA

8-9 sierpnia 2024 

8-9 sierpnia 2024 odbyło się drugie szkolenie zorganizowanego przez Wielkopolską Grupę Prawniczą we 

współpracy z Klastrem LTPP, dot. Gospodarki Obiegu Zamkniętego. Część I w formule online była 

poświęcona kontekstowi i podstawom gospodarki o obiegu zamkniętym (GOZ) oraz praktycznym aspektom 

GOZ w działalności przedsiębiorstw.  Szkolenie zostało zakończone testem. Kolejnym etapem będzie 
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21 sierpnia 2024 

21 sierpnia 2024 w siedzibie Pracodawców Pomorza w Gdańsku odbyło się spotkanie przedsiębiorców z 

Sekretarzem Stanu w Ministerstwie Funduszy i Polityki Regionalnej p. Jackiem Karnowskim. W trakcie 

spotkania poruszono tematy związane z bieżącymi pracami Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej, ze 

szczególnym uwzględnieniem realizowanych i planowanych środków z Funduszy Europejskich z jakich będą 

mogli skorzystać pomorscy przedsiębiorcy w najbliższym czasie. W spotkaniu uczestniczył p. M. 

Świeczkowski – Przewodniczący Klastra LTPP.

Sekretarz Stanu p. Jacek Karnowski w MFiPR koordynuje wdrażanie 16 regionalnych programów w 

perspektywie finansowej 2021–2027, prace Ministerstwa w związku z realizacją programów i inicjatyw 

Komisji Europejskiej i innych podmiotów skierowanych do samorządów oraz nadzoruje realizację zadań 

związanych z Funduszem na rzecz Sprawiedliwej Transformacji. Reprezentuje Ministra Funduszy i Polityki 

Regionalnej wobec podmiotów zewnętrznych.



4. NADCHODZĄCE WYDARZENIA

Frizo Polish Food Cup 

7-8 września 2024 w Ostródzie odbędzie się Frizo Polish Food Cup – wyjątkowy turniej tenisowy dla branży 

spożywczej. W imieniu własnym oraz FRIZO Sp.z o.o  serdecznie zapraszamy do udziału

Dlaczego warto wziąć udział?

Wyjątkowe Grono Uczestników: Prezesi, dyrektorzy i decydenci z największych zakładów produkcyjnych 

branży spożywczej.

Networking na Najwyższym Poziomie: Sprzyja budowaniu relacji i nawiązywaniu cennych kontaktów w 

atmosferze sportowej rywalizacji.

Rodzinny Turniej: Czas spędzony z Rodziną w wyjątkowym towarzystwie, połączenie przyjemnego z 

pożytecznym.

Prestiżowe Miejsce: Zakwaterowanie w luksusowym hotelu Lake Hill Mazury, zapewniającym komfort i 

wspaniałą oprawę wydarzenia.

Kontynuacja Tradycji: Dołączenie do grona uczestników corocznego turnieju organizowanego od 18 lat 

przez Andrzeja Marchewkę, który zdobył uznanie w branży.

Spotkanie z Tomaszem Zubilewiczem – cenionym dziennikarzem i prezenterem TVN, który poprowadzi 

wydarzenie, zapewniając ciekawy i angażujący przebieg.

Wieczór 7 września z Orkiestrą Krzesimira Dębskiego – wyjątkowy koncert, który dostarczy 

niezapomnianych wrażeń muzycznych i wzbogaci program wydarzenia.

Prestiżowa oprawa – udział znanych osobistości i wyjątkowe atrakcje, podnoszące rangę wydarzenia.

Kontakt do organizatora:

KATARZYNA HEYMOWSKA-MOLITOR -dyrektor ds. marketingu tel kom 538 520 709

3. SPOTKANIA ROBOCZE Z UDZIAŁEM PRZEDSTAWICIELI KLASTRA LTPP

5,12,19,26 sierpnia 2024 

5,12,19,26 sierpnia 2024 odbyły się spotkania online poświęcone bieżącej działalności Klastra

e BOOST - konkurs Open Call

W ramach realizowanego przez Klaster LTPP projektu e BOOST zorganizowany zostanie konkurs (Open Call) 

na udział w spotkaniu networkingowym firm z całej Europy, powiązanych w swoich działaniach z 

elektromobilnością i technologiami wodorowymi.

Każda firm organizuje swój przyjazd we własnym zakresie, a w ramach projektu otrzyma ryczałtem 1500 

euro na pokrycie kosztów podróży. Firmy będą zobligowane do podpisania listy obecności za każdy dzień.

Spotkanie odbędzie się podczas targów Translogistica w listopadzie 2024 w Warszawie Planowana jest także 

konferencje tematyczną dotycząca zastosowanie wodoru w transporcie oraz innych „zielonych” rozwiązań i 

technologii w TSL Dodatkowo planowana jest wizyta studyjna do ośrodka badawczego/przedsiębiorstwa 

działającego w elektromobilności lub zastosowaniu wodoru.

Celem całego przedsięwzięcia jest wsparcie w nawiązaniu współpracy między europejskimi firmami. 

Spodziewany jest udział 20-30 firm europejskich. O szczegółach  oraz  o  udostępnieniu formularza 

zgłoszeniowego i terminie składania wniosków będziemy Państwa informować  na bieżąco.



5. POZOSTAŁE INFORMACJE

KPT Scaleup Booster 

Do 15 września 2024 trwa rekrutacja do programu KPT Scaleup Booster . W imieniu Krakowskiego Parku 

Technologicznego zapraszamy startupy, zespoły tworzące innowacje, naukowców, których rozwiązania 

(produkty/usługi) mogą znaleźć zastosowanie w szeroko rozumianym przemyśle: od rekrutacji, marketingu, 

sprzedaży poprzez produkcję, logistykę, bezpieczeństwo czy transport. Oczekiwany poziom TRL 5/6 – 

działający prototyp rozwiązania, najlepiej przetestowany w warunkach zbliżonych do rzeczywistych. 

Oferowane bezzwrotne dofinansowanie do 300 tys. zł, equity free, doradztwo biznesowe, a przede 

wszystkim możliwość referencyjnego wdrożenia u jednego z naszych 9 dużych i cenionych partnerów 

przemysłowych: Grupa Azoty, Grupa Tauron, Żabka, Maspex, Astor, Wawel, Werner Kenkel, HausWerk i 

MAN.

Na stronie   znajdziecie Państwo wyzwania odbiorców technologii, w które 

powinny się wpisywać proponowane rozwiązania. Dodatkowo niebawem na naszym FB pojawi się zapis z 

webinarium, na którym opowiedzieliśmy szczegółowo o zasadach aplikowania i przebiegu procesu 

akceleracji.

Dlaczego warto dołączyć do programu?

 bezzwrotna dotacja nawet do 300 000 PLN

wdrożenie innowacji u przemysłowego partnera

mentoring, szkolenia i wsparcie doświadczonego zespołu

www.scalup.kpt.krakow.pl

Aplikuj

Kongresu Odbudowy Ukrainy COMMON FUTURE

Klaster LTPP został Partnerem branżowym Kongresu Odbudowy Ukrainy COMMON FUTURE. Kongres 

odbędzie się w Poznaniu w dniach 7-8 października 2024 na terenie Międzynarodowych Targów 

Poznańskich. To druga edycja wydarzenia konferencyjno-targowego, które Grupa MTP organizuje we 

współpracy z Ministerstwem Rozwoju i Technologii oraz partnerami merytorycznymi: Polsko–Ukraińską Izbą



 Gospodarczą i Polskim Związkiem Pracodawców Budownictwa. Celem COMMON FUTURE jest prezentacja 

polskiego zaangażowania i polskiej oferty związanej z powojenną odbudową Ukrainy oraz jej wsparciem w 

związku z akcesją do Unii Europejskiej

Przedsiębiorcy kompetentni w GOZ

Klaster LTPP we współpracy z firmą WGPR z Poznania realizuje nową usługę szkoleniową pn „Przedsiębiorcy 

kompetentni w GOZ” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego PlusW ramach projektu 

przedsiębiorcy z naszego Klastra mogą przystąpić bezpłatnie do szkoleń specjalistycznych GOZ. Grupę 

docelową stanowią przedsiębiorcy i ich pracownicy z mikro, małych, średnich oraz dużych przedsiębiorstw z 

obszaru Polski, przy czym będą to osoby zainteresowane planowaniem strategii rozwoju przedsiębiorstwa 

w kierunku nisko i zeroemisyjności oraz wdrażaniem rozwiązań GOZ.W projekcie uczestniczyć mogą co 

najmniej dwie osoby z przedsiębiorstwa, które w ramach swoich stanowisk pracy będą mogły zaplanować 

lub wdrożyć rozwiązania będące przedmiotem szkoleń (co najmniej jedna z osób uczestniczących będzie 

reprezentowała wyższy szczebel menedżerski przedsiębiorstwa) oraz Jednoosobowe działalności 

gospodarcze niezatrudniające pracowników (JDG). Szczegółowych informacji udziela Sekretariat Klastra 

LTPP p .Marcin Wozbonowicz tel. 780 094 481 mail marcin.wozbonowicz@klasterlogtrans.pl

Transformacja cyfrowa w branży TSL

Transformacja cyfrowa w branży TSL - OFERTA Członka Klastra LTPP - SolveQ

Oferta obejmuje:

Systemy TMS i WMS: projektowanie i wdrażanie inteligentnych systemów do zarządzania transportem i 

magazynem, które usprawniają procesy, optymalizują koszty i zwiększają efektywność operacyjną.

Integracja systemów: łączenie różnych platform i aplikacji, aby zapewnić płynny przepływ informacji i 

danych w całym łańcuchu dostaw.

Optymalizacja tras i planowanie transportu: wykorzystanie zaawansowanych algorytmy AI i narzędzi 

analitycznych, aby minimalizować koszty transportu, skracać czas dostaw i zwiększać satysfakcję klientów.

Monitorowanie i śledzenie przesyłek: dostarczenie rozwiązania opartego na AI, które umożliwiają pełną 

kontrolę nad przesyłkami w czasie rzeczywistym, zwiększając bezpieczeństwo i transparentność.

Zrównoważony rozwój w TSL: pomoc firmom we wdrażaniu ekologicznego rozwiązania, redukcja emisje 

CO2 i minimalizowanie negatywnego wpływu na środowisko.

Rozwiązania AI w logistyce: wykorzystanie sztucznej inteligencji do automatyzacji procesów, analizy 

danych, prognozowania i podejmowania decyzji, co przekłada się na wymierne korzyści biznesowe.

Kontakt: sales@solveq.io lub umów się na bezpłatne spotkanie konsultacyjne: Calendly



Usługi dla Członków Klastra

Koordynator Klastra LTPP uruchomił nową usługę dronową dla Członków związaną z fotografią 

i filmowaniem procesów w przedsiębiorstwach. Oferujemy m.in.usługi monitoringu, 

fotogrametrii, inspekcji technicznych, termowizji z użyciem drona DJI Matrice 30. Zapraszamy 

do kontaktu i korzystania z usług dronowych.

Koordynator Klastra LTPP uruchomił usługę dla Członków we współpracy z firmą  MERIDIAN 

Konsorcjum Doradcze Sp. z o.o. z Gdyni - Bezpłatny przegląd zgodności z najważniejszymi 

przepisami RODO. Celem jest ujawnienie wszystkich braków oraz zaplanowanie i opracowanie 

odpowiednich dokumentów i wdrożenie stosownych zasad.. W kolejnym etapie zostanie 

przygotowana dla Członków Klastra Oferta kompleksowego opracowania i wdrożenia RODO.

Zapraszamy do kontaktu .jacek.witt@meridian-kd.pl

Od 1stycznia 2024 zmienił się adres biura Koordynatora Klastra LTPP. Aktualny adres to 80-241 

Gdańsk, Al. Grunwaldzka 56/202

Zapraszamy do śledzenia bieżących informacji na: 

http://www.klasterlogtrans.pl/ https://www.facebook.com/KlasterLogTransPP/  i  

a także postępów realizacji stronach projektu  E-BOOST

@EBoost_project

Cascade funding

Mentoring programme

Mentoring programme

Internationalization

European consortium to support  SMEs rising

WEBSITE: 

LINKEDIN: 

TWITTER: 

Projekt INTERMODEL EU został zakończony.

  

Zachęcamy do do przesyłania własnych materiałów i korzystania z platform informacyjnych.

#electromobility

https://eboostproject.com/

https://www.linkedin.com/company/eboost-project/

https://twitter.com/EBoost_project

http://www.intermodeleu.eu/

http://integrator.klasterlogtrans.pl/

http://kupuj.klasterlogtrans.pl

http://sprzedaj.klasterlogtrans.pl

Z pozdrowieniami


